SCHUTZENGAU

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.40 Junioren |/ m

10 Starter am 02.02.2019 in Haibach - KuS-Halle

SCHUTZENGAU

Kuhn, Justin

Goldhammer, Simon

Vélker, Philipp

Priebsch, Alessandro

Bandhauer, Friedrich ...

Neumann, Wilhelm
Lang, Lukas
Dorsch, Jannis
Seifert, Christian
Stein, Niklas

Platz St-Nr. Name
1 0127
2 0374
3 0318
4 0375
5 0124
6 0126
7 0313
8 0317
9 0316

10 0314
NA 0315

Rachor, Jonas

Verein

SV Haibach

StralRbessenbach

Spessartschiitz Vormwald

StraBbessenbach

SV Diana Dettingen

SV Diana Dettingen

SV Diana Dettingen
Spessartschiitz Vormwald
KK-SV 1930 Kleinostheim
SV Diana Dettingen

KK-SV 1930 Kleinostheim

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

96

94

93

91
92
89
88
88
86
81

95

92

93

90
93
94
89
86
90
87

98

95

90

92
92
90
92
93
89
84

0 00O

95

92

95

96
91
91
91
88
87
89

Gesamt

384 Ringe

373 Ringe

371 Ringe

369 Ringe
368 Ringe
364 Ringe
360 Ringe
355 Ringe
352 Ringe
341 Ringe

0 Ringe

erstellt am 03.02.2019 um 11:34 Uhr



