

## Schützengau Main-Spessart

## Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019

Luftgewehr 1.10.40 Junioren I / m





<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0127	Kuhn, Justin	SV Haibach	96 95 98 95	384 Ringe
2	0374	Goldhammer, Simon	Straßbessenbach	94 92 95 92	373 Ringe
3	0318	Völker, Philipp	Spessartschütz Vormwald	93 93 90 95	371 Ringe
4	0375	Priebsch, Alessandro	Straßbessenbach	91 90 92 96	369 Ringe
5	0124	Bandhauer, Friedrich	SV Diana Dettingen	92 93 92 91	368 Ringe
6	0126	Neumann, Wilhelm	SV Diana Dettingen	89 94 90 91	364 Ringe
7	0313	Lang, Lukas	SV Diana Dettingen	88 89 92 91	360 Ringe
8	0317	Dorsch, Jannis	Spessartschütz Vormwald	88 86 93 88	355 Ringe
9	0316	Seifert, Christian	KK-SV 1930 Kleinostheim	86 90 89 87	352 Ringe
10	0314	Stein, Niklas	SV Diana Dettingen	81 87 84 89	341 Ringe
NA	0315	Rachor, Jonas	KK-SV 1930 Kleinostheim	0 0 0 0	0 Ringe